
5月 13日 

 

保護者様各位 

生徒のみなさんへ 

 

5月 12日の横川中のコロナ感染者について 

 

謹啓 新緑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 5 月 12 日、横川中でコロナ感染者が出たとの一報をいただきました（塾生ではありません）。それに

ともない横川中は本日より日曜まで学校がお休みとなります。横川中の塾生全員本日より 4日間は授業

に参加または自習ブースの利用を禁止いたします。濃厚接触者となられた場合は必ず塾へご連絡くださ

い。PCR検査で陰性の結果が出るまでの間は塾への出入りは禁止となります。 

 他の中学の生徒は基本的に今まで通りのスケジュールで動いてください。 

謹白 

 

スタディーフィールド 

責任者 越前谷 克久 

 

 


